

BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine
TUZLANSKI KANTON
JP "Međunarodni aerodrom Tuzla" d.o.o.

Broj: 05/2-45-265-5/25
G.Dubrave, 08.04.2025. godine

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka a) i člana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i člana 42. Statuta Javnog preduzeća „Međunarodni aerodrom“ Tuzla d.o.o. („Službene novine TK“ broj: 1/17, 9/17, 11/19, 16/21 i 18/21), u ime uprave Javnog preduzeća, direktor JP „Međunarodni aerodrom Tuzla“ d.o.o., d o n o s i:

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabavke usluge izrade glavnog projekta horizontalne
signalizacije na PSS-u

I

Poništava se postupak javne nabavke usluge izrade glavnog projekta horizontalne signalizacije na PSS-u, putem otvorenog postupka, pokrenutog Odlukom o pokretanju broj: 05/2-45-265/25 od 06.03.2025. godine, obavještenje na web portalu javnih nabavki broj: 527-1-2-61/25.

II

Ova odluka objavit će se na web-stranici www.tuzla-airport.ba, shodno članu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno:

1 x Uprava
1 x Evidencija
1 x a/a



PO OVLAŠTENJU

Izvršni direktor za marketing i razvoj

Mirnes Vejzović

Obrazloženje

U otvorenom postupku javne nabavke usluge izrade glavnog projekta horizontalne signalizacije na PSS-u pokrenutog Odlukom o pokretanju broj: 05/2-45-265/25 od 06.03.2025. godine, rok za dostavljanje ponuda bio je 07.04.2025. godine do 09:00 sati, te na javnom otvaranju održanom dana 07.04.2025. godine u 10:00 sati, u prostorijama JP „Međunarodni aerodrom Tuzla“ d.o.o., Komisija imenovana Rješenjem broj: 05/2-45-265-1/25 od 06.03.2025. godine je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 05/2-45-265-4/25 od 08.04.2025. godine konstatovala da nije dostavljena nijedna ponuda u utvrđenom krajnjem roku za prijem ponuda.

Temeljem iznesenih činjenica Komisija za provođenje postupka usluga izrade glavnog projekta horizontalne signalizacije na PSS-u, jednoglasno je predložila Upravi ugovornog organa da donese Odluku o poništenju postupka predmetne javne nabavke, u skladu sa članom 69. stav (2) tačka a).

Na osnovu prijedloga Komisije za provedbu otvorenog postupka usluge izrade glavnog projekta horizontalne signalizacije na PSS-u, ovlašteni organ ugovornog organa donio je odluku kao u dispozitivu.